
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas sēdes  

2010.gada  24.maija lēmumu 

 
 

IEPIRKUMS BŪVDARBIEM 
“Valkas novada Mierkalna tautas nama vienkāršotā rekonstrukcija” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. Valkas novada dome 2010/7M/ ELFLA 
 

 

A. sadaļa: INSTRUKCIJA PRETENDENTIEM 
 

1.Pasūtītājs 

Valkas novada dome, 

Semināra 9, Valka, LV-4701 

reģ. Nr. 90009114839 

banka: AS „SEB banka” 

bankas kods: UNLALV2X 

konta Nr. LV62UNLA0050014277068 

tālrunis: 64722234 

fakss: 64722234 

e-pasts: daina.lankovska@valka.lv 

Kontaktpersona: Daina Lankovska, tel. 64781201,Fakss 64707617 

Kontaktpersona projekta realizācijas jautājumos:Raitis Priede, tel.29112302                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

2.Iepirkuma priekšmets un apjoms 

“Valkas novada Mierkalna tautas nama vienkāršotā rekonstrukcija” 

CPV kods: 45000000-7 (celtniecības darbi). 

Objekta apskate notiks  2.jūnijā plkst.11
00 

, sazinoties ar Raiti Priedi.             

 

3.Līguma izpildes laiks un vieta 

3.1.Līguma izpildes laiks – 2 mēneši no līguma noslēgšanas datuma. 

3.2.Līguma izpildes vieta –Zvārtavas pagasts, Valkas novads. 

 

4.Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums un laiks 

4.1.Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2010.gada  11.jūnijam plkst. 13.00 Valkas novada 

domē, Semināra 29, Valkā, LV-4701. 

4.2.Izmantojot pasta pakalpojumus, tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, 

kas saņemti līdz 2010.gada 11.   jūnijam plkst.13.00  

4.3. Piedāvājumi, kas tiks saņemti pēc 4.1. un 4.2.punktos minētā termiņa, netiks 

vērtēti un tiks nosūtīti atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 

 

5.Piedāvājuma derīguma termiņš 

Piedāvājumam jābūt spēkā vismaz 80 dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām. 

 

6.Piedāvājuma varianti un apjoms. 

Pretendentam ir tiesības iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par visu iepirkuma 

apjomu. 

 

mailto:daina.lankovska@valka.lv


 

7.Prasības piedāvājumu iesniegšanai un noformēšanai 

7.1.Piedāvājumi par visu iepirkuma apjomu iesniedzami latviešu valodā vienā 

oriģinālā (uz piedāvājuma uzraksts „ORĢINĀLS”) un vienā kopijā (uz piedāvājuma 

uzraksts „KOPIJA”). 

7.2.Piedāvājuma lapām jābūt cauršūtām ar diegu un sanumurētām, ar satura rādītāju. 

Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais diegs nostiprināms ar 

pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta 

zīmoga nospiedumu apliecina pretendenta pārstāvis. 

7.3. Piedāvājumam jābūt ievietotam aizlīmētā un aizzīmogotā iepakojumā. Uz 

iepakojuma ir jānorāda:  

7.3.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 

7.3.2. Pretendenta nosaukums un adrese; 

7.3.3. atzīme “Iepirkums Id.Nr. Valkas novada dome 2010/7M /ELFLA, 

neatvērt līdz 2010.gada  11.jūnijam plkst.13.00.’’ 

7.4.Piedāvājumi jānogādā personiski vai pa pastu. 

7.5.Pretendenti pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt 

iesniegto piedāvājumu. 

 

8. Iepirkuma izskaidrojumi 

8.1.Iespējamais pretendents, kurš pieprasa izskaidrojumu par kādu no instrukcijā vai 

tai pievienotajos dokumentos minētajiem punktiem, rakstiski, izmantojot pastu vai 

faksu, nosūta konkretizētu lūgumu, adresējot to iepirkuma komisijai. 

8.2.Iepirkuma komisija, pēc iespējamā pretendenta pieprasījuma, sniedz papildu 

informāciju par iepirkumu ne vēlāk kā 6 dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām, ja pieprasījums iesniegts laicīgi. 
8.3. Papildus informāciju un skaidrojumus par iepirkuma nolikumu Pasūtītājs publicēs 
Valkas novada domes mājas lapā www.valka.lv, sadaļā – Pašvaldības iepirkumi . 

8.4.Tiek uzskatīts, ka ieinteresētie pretendenti ir saņēmuši papildu informāciju brīdī, kad tā 

publicēta portālā www.valka. lv. 
 

 

9. Pārbaudāmā informācija un iesniedzamie dokumenti. 
 

Nr. 

p. k. 

Pārbaudāmā informācija Iesniedzamie dokumenti 

PRETENDENTU ATLASES DOKUMENTI 

9.1. Pieteikums iepirkumam Rakstisku pieteikumu iepirkumam, kurā 

norādīts pretendenta pilns nosaukums 

(fiziskām personām vārdu, uzvārdu), adrese, 

reģ.Nr. (fiziskām personām – personas 

kods), tālruņa Nr., bankas rekvizīti 

(nosaukums, kods, konta numurs), 

kontaktpersona. 

9.2. Pretendents ar tiesas spriedumu nav 

atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās 

darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi 

Pretendenta rakstisks apliecinājums, ka 

Pretendents ar tiesas spriedumu nav atzīts 

par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās 

http://www.valka.lv/
http://www.valka/


iegūtu līdzekļu legalizācijā darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu 

līdzekļu legalizācijā. 

9.3. Pretendents ir reģistrēts likumā 

noteiktajā kārtībā. 

Pretendents nav pasludināts par 

maksātnespējīgu, tā saimnieciskā 

darbība nav apturēta vai pārtraukta, nav 

uzsākta tiesvedība par Pretendenta 

bankrotu 

1. Uzņēmumu reģistra vai citas valsts 

līdzvērtīgas iestādes izziņa, kas izdota ne 

agrāk kā 3 mēnešus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas, un kas apliecina, ka 

Pretendents nav pasludināts par 

maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība 

nav apturēta vai pārtraukta un kas apliecina 

amatpersonu paraksta tiesības un/vai 

pilnvaras, kas apliecina piedāvājumu 

parakstījušās amatpersonas tiesības parakstīt 

un iesniegt piedāvājumu juridiskās personas 

uzdevumā. 

2. Pretendenta reģistrācijas apliecības 

kopija. 

9.4. Pretendentam nav nodokļu vai valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādu Latvijā vai citā valstī, 

kur tas reģistrēts. 

Valsts ieņēmumu dienesta vai citas valsts 

līdzvērtīgas nodokļu administrācijas 

iestādes izziņa, kas izdota ne agrāk kā 3 

mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas, 

un kas apliecina, ka Pretendentam nav 

nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu. 

9.5. Pretendenta gada finanšu vidējais 

apgrozījums pēdējo divu gadu laikā 

(izņemot uzņēmumus, kas dibināti 

vēlāk) vismaz divas reizes pārsniedz 

pretendenta piedāvāto līgumcenu. 

Pretendenta darbības pēdējo divu gadu 

bilances, peļņas – zaudējumu aprēķinus un 

naudas plūsmas pārskatus, kuri apliecina 

Pretendenta gada finanšu vidējo 

apgrozījumu. 

9.6. Pretendenta piedāvātajam būvdarbu 

vadītājam ir būvprakses sertifikāts, kas 

dod tiesības vadīt iepirkumā minētos 

būvdarbus. Būvdarbu vadītājam ir 

pieredze vismaz 2 līdzīga rakstura (pēc 

būvdarbu apjoma un būves veida) 

būvdarbu vadīšanā. 

Pretendenta apliecinājums par atbilstību 

minētajām prasībām, norādot būvobjektus 

(tajā skaitā būvdarbu apjomu un būves 

veidu), kuros būvdarbu vadību ir veicis 

Pretendenta piedāvātais būvdarbu vadītājs. 

9.7. Pretendentam ir pieredze vismaz 2 

līdzīga rakstura (pēc būvdarbu apjoma 

un būves veida) būvobjektu būvniecībā 

pēdējo trīs gadu laikā. 

Informācija par pretendenta pieredzi līdzīgu 

būvdarbu veikšanā. 

9.8. Ja Pretendents plāno piesaistīt 

apakšuzņēmējus – informācija par 

konkrētajiem apakšuzņēmējiem un tiem 

nododamo būvdarbu saraksts un apjoms. 

Informācija par Pretendenta 

apakšuzņēmējiem. 

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

9.9. Pretendenta piedāvātā cena. Pretendents iesniedz finanšu 



piedāvājumu saskaņā ar C sadaļu. 

Pretendents finanšu piedāvājumā 

norāda kopējo cenu, par kādu 

iepirkuma noteiktajā termiņā tiks veikti 

Tehniskajai specifikācijai atbilstoši 

būvdarbi. Cenu norāda latos (Ls) bez 

pievienotās vērtības nodokļa (PVN), 

atsevišķi norādot PVN un līguma 

summu, ieskaitot PVN. 

9.10. Izvērstā tāme atbilstoši 19.12.2006 MK 

noteikumiem Nr.1014 „Noteikumi par 

Latvijas būvnormatīvu LBN 501-06 

"Būvizmaksu noteikšanas kārtība"”. 

Tāmei jāietver visas ar būvdarbu veikšanu 

saistītās izmaksas.  

Tāmi sagatavo, pamatojoties uz tehniskajā 

specifikācijā esošajiem būvdarbu apjomiem. 

Tāmē jāietver visas izdevumu pozīcijas, lai 

izpildītu Tehniskās specifikācijas prasības. 

Pozīcijas, kuras nav atsevišķi izdalītas 

būvdarbu apjomos, Pretendentam jāizdala 

atsevišķi vai arī jāiekļauj citās tāmē esošajās 

pozīcijās. Tāmē neiekļauj pozīciju 

„Neparedzēti izdevumi”. 

Pretendents iesniedz Izvērsto tāmi par 

visu būvdarbu apjomu, 

nepieciešamības gadījumā sadalot 

būvdarbus kārtās (posmos). 

 
 

10. Ja uz pretendentu attiecas Publisko iepirkumu likuma 39.panta 1.-3.daļas un 

40.panta prasībām minētie nosacījumi, vai pretendents ir sniedzis nepatiesas ziņas vai 

vispār nav sniedzis ziņas kādās no minētajām prasībām, Iepirkuma komisija var 

pieņemt lēmumu par pretendenta piedāvājuma neizskatīšanu un pretendenta 

izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

 

 

11.Piedāvājumu vērtēšana 

Iepirkumu komisija: 

11.1. Pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību Instrukcijā pretendentiem 

norādītajām prasībām. Lems par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši 

instrukcijā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti.  

11.2. Pārbaudīs pretendenta atbilstību Instrukcijā norādītajām prasībām. Neatbilstošo 

pretendentu iesniegtie piedāvājumi netiks vērtēti. 

11.3. Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti.  

11.4. No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar 

viszemāko cenu. 

11.5. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par 

komisijas pieņemto lēmumu, nosūtot informāciju pa pastu. 

 



 

 

12.Piedāvājuma cena 

12.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam latos bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma 

cena ar PVN. 

 

13. Pretendenta tiesības: 

13.1.pieprasīt un saņemt rakstisku informāciju par iepirkuma norisi; 

13.2.citas šajā instrukcijā un normatīvajos aktos noteiktās tiesības. 

 

 

14. Pretendenta pienākumi: 

14.1. rakstveidā informēt komisiju pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām līdz 

iepirkuma noslēgumam par izmaiņām iesniegtajos pretendenta atlases dokumentos, 

kas saistītas ar:  

1) pretendenta saimnieciskās darbības apturēšanu vai pārtraukšanu;  

2) tiesvedības uzsākšanu par pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 

bankrotu; 

3) nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu rašanos; 

4) pretendenta profesionālās darbības pārkāpumu konstatēšanu. 

14.2. pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma sniegt papildu informāciju; 

14.3. ievērot instrukcijā pretendentiem minētos noteikumus. 

 

15. Iepirkuma līgums 

15.1. Pamatojoties uz komisijas lēmumu, pasūtītājs nosūta piedāvājuma iesniedzējam 

uzaicinājumu noslēgt iepirkuma līgumu.  

15.2. Ja izraudzītais iepirkuma uzvarētājs atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar 

pasūtītāju, komisija izvēlas nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu. Ja arī nākamais 

izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, Iepirkuma komisija pieņem 

lēmumu izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

15.3. Pretendentu iesniegtie materiāli netiek nodoti atpakaļ iesniedzējam. 

 

16. Apmaksas nosacījumi 

16.1. Priekšapmaksa nevar būt lielāka par 20% no līguma summas.  

16.2. Visa līgumā paredzētā summa tiks samaksāta 10 dienu laikā pēc būvobjekta 

nodošanas ekspluatācijā un darbu pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas. 

 



B.sadaļa:    TEHNISKĀ  SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkumam būvniecībai ”Valkas novada Mierkalna tautas nama vienkāršotā 

rekonstrukcīja” 

Iepirkuma idetifikācijas Nr. VND 2010/7M 

 

 

JUMIĶU DARBI 

N
r.

p
.k

. 

K
o

d
s
 

Darba nosaukums 

M
ē
rv
ie
n
īb
a
 

D
a
u

d
z
u

m
s
 

1 2 3 4 5 

          

1 09-00000 Lietus ūdens savācējreņu montāža m 75,00 

    Renes m 75,00 

    Stiprinājumi gb 92,00 

    Palīgmateriāli k-ts 1,00 

2 09-00000 Lietusūdens notekcauruļu montāža m 72,00 

    Notekcaurules m 72,00 

    Stiprinājumi gb 92,00 

    Palīgmateriāli k-ts 1,00 

3 02-00000 Demontēt šīfera segumu m
2
 620,00 

4 09-00000 Antikondensāta plēves iestrāde m
2
 620,00 

    Antikondensāta plēve m
2
 713,00 

    Latas m
3
 1,86 

    Naglas kg 10,54 

5 08-00000 Jumta latojuma ieklāšana m
2
 620,0 

    Antiseptēti un apstrādāti ar antipirēniem zāģmateriāli m
3
 12,40 

    Naglas kg 37,20 

6 09-00000 Jumta lūkas iestrāde k-ts 2,00 

     Jumta lūka k-ts 2,00 

    Pieslēguma elementi k-ts 2,00 

7 09-00000 Jumta seguma izveide no profilēta skārda m
2
 620,00 

    Profilēts skārds segums(Ruukki valcprofils clasic) PVC RAL-3011  m
2
 682,00 

    Palīgmateriāli kg 620,00 

  Apakškore Clasic gb 75,00 

  Sniega barjera ( stieņveida) m 54,00 

  Skrūves un skavas k-ts 1,00 

8 08-00000 Koka konstrukcīju nomaiņa m
3
 2,50 

  Antiseptēti un apstrādāti ar antipirēniem zāģmateriāli m
3
 2,62 

  Naglas un skrūves Kg 25,00 

9 08-00000 Koka konstrukcīju ugunsdrošais krāsojums m
2
 1600,0 

  Ugunsdošā krāsa kg 160,00 

10 08-00000 Vēja dēļu nomaiņa m
2
 52,00 

11 08-00000 Jumta karnīzes apdare m
2
 95,00 

12 02-00000 Dūmvadu nojaukšana virs pārseguma m
3
 3,50 

13 06-00000 Dūmvadu mūrēšana virs pārseguma m
3
 3,50 

  Ķieģeļi 100gb 14,00 

  Java m
3
 1,80 



 

 

 

 

 

LOGI UN DURVIS 

 

N
r.

p
.k

. 

K
o

d
s
 

Darba nosaukums 

M
ē
rv
ie
n
īb
a
 

D
a
u

d
z
u

m
s
 

1 2 3 4 5 

          

1 02-00000 Logu bloku un palodžu demontāža m
2
 90,20 

2 08-00000 Logu bloku montāža m
2
 90,20 

  Divdaļīgi PVC loga bloki ar vienu veramu vertni 2030x700 mm bl 3,00 

    Trīsdaļīgi PVC loga bloki ar vienu veramu vērtni 2030x1280mm bl 33,00 

  Viendaļīgs PVC logs 500x500mm bl 6,00 

  Viendaļīgs PVC logs 630x1280mm bl 1,00 

  Makrofleks Gb 38,00 

3 08-00000 Laminētu palodžu montāža t.m 51,00 

  Stiprinājumi,kronšteini Gb 102,00 

  Cietā minerālvate 50mm m
2
 25,00 

  Montāžas putas gb 17,00 

  Palodze 0,65x1,50m, b=18mm gb 16,00 

  Palodze 0,55x1,50m,b=18mm gb 16,00 

  Palodze 0,25x1,50m,b=18mm gb 2,00 

  Palodze 0,25x0,80m,b=18mm gb 2,00 

  Palodze 0,65x0,80m,b=18mm gb 1,00 

4 08-00000 Ārejo palodžu montāža m 50,00 

  Pagaidu stalažu izbūve k-ts 1,00 

  Skursteņu galu apdare ar skārdu k-ts 2,00 

14 02-00000 Bēniņu pārsegumu attīrīšana m
2
 350,00 

15 02-00000 Būvgružu savākšana un izvešana m
3
 120,00 

16 13-00000 Pārseguma siltināšana b=300mm m
2
 350,00 

  Vate m
3
 115,50 

17 08-00000 Imprignētu dēļu laipu izveide virs bāniņu siltinājuma m
2
 30,00 

  Kokmateriāli m
3
 2,70 

  Stiprinājuma materiāli kg 25,00 

18 08-00000 Sastatņu montāža fasādes apdarei m
2
 728 

  Sastatņu nomas izmaksas 2 mēneši m
2
 728 

19 22-00000 Pretzibens aizsardzības ierīkošana k-ts 1 



  Palodze 0,17x1,40m(PURAL RR32) gb 34,00 

  Palodze0,17x0,80m(PURAL RR32) gb 3,00 

5 10-00000 Logu un durvju iekšējo aiļu apdare ar mitrumizturīgo ģipškartonu  m
2
 131,70 

    Ģipškartons mitrumizturīgais m
2
 171,20 

    Reģipša līme kg 150,00 

    Montāžas putas gb 7,00 

    Dībeļnaglas gb 600,00 

  Stūra līstes ar sietu 2,5m gb 104,00 

  Sausais apmetums kg 330,00 

  Špaktele kg 290,00 

6 10-00000 
Loga bloka un ailes saskares vietas aizdare no ārpuses ar 

silikonu 
m 205,00 

  Silikons bl 40,00 

7 02-00000 Durvju bloku demontāža m
2
 12,28 

8 08-00000 Ārējo durvju bloku montāža m2 12,28 

    Durvju bloks AD 2800x1050mm bl 2,00 

    Durvju bloks AD 2800x1500mm bl 1,00 

  Durvju bloks AD 2200x1000mm bl 1,00 

9 02-00000 Ārējo aiļu apmetuma demontāža m
2
 84,00 

10  10-0000  Ārējo aiļu apmetums m2 84,00 

     Apmetuma java m
3
 2,80 

  Grunts l 15,00 

  Kokmateriāli m
3
 0,30 

  Dībeļnaglas gb 600,00 

11 10-00000 Aiļu virsmu krāsošana m
2
 140,00 

    Grunts l 20,00 

    Krāsa (balta) l 46,00 

12 08-00000 Metāla pārsedzes montāža virs durvīm t.m 6,60 

 13 02-0000  Būvgružu izvākšana un transports m
3
 32,00 

     

 

1. Visu darbu garantīja ne mazāk kā 5 gadi. 

2. Visi logi PVC verami (izņemot 500x500mm),ar siltumizolējošo 

paketi,siltumcaurlaidības koeficients U(w/ m2K) ne lielāks kā 1,1. 

3. Visi logi no ārpuses tumši brūni ,no iekšpuses balti,logu sadalījums identisks 
esošajem logu blokiem. 

4. Logu vēršanas furnitūra nodrošina logu vēršanu 4 stāvokļos,t.sk.ziemas vēdināšana. 
5. Pretuzlauzšanas furnitūra. 
6. Ne mazāk kā 5 kameru profīli ar siltumcaurlaidības koefic. ne lielāku kā 1,3w/ m2K 
7. Demontētie logi un durvis paliek pasūtītājam. Visi pārējie būvgruži jāaizved prom. 
8. Visas āra durvis-koka pildiņu durvis ar blīvgumiju un aizvērēju,vērtnes 

min.60mm.,tumši brūnas 
9. Pretendentam ir iespēja veikt objekta apskati un uzmērīšanu,iepriekš sazinoties ar 

kontaktpersonu. 


